
Uniwersytet Śląski             Katowice, 24.10.2013 

Dział Logistyki 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 
 

            Uniwersytet Śląski zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert na usługę 

zakończenia na przełącznicach dwóch kabli światłowodowych, ułożonych pomiędzy piwnicą 

segmentu D, a serwerownią (sala 200) w Katowicach w budynku przy ul. Bankowej 14 wraz   

z dostawą materiałów (przełącznice, adaptery, pigtaile, osłonki spawów, śruby mocujące 

adapterów). 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

 Kabel 1: 

 Relacja: pomieszczenie w piwnicy segmentu D budynku (szafa 19”) – serwerownia 

(strona prawa, szafa 19” pierwsza), 

 Typ kabla: zewnętrzny SM 48J 9/125 ALANTEC, 

 Przełącznice: panelowe 2U do zabudowy w szafie 19”, 48 adapterów SC/APC simplex 

(2 szt.), 

 Zakres prac: 

 zakup materiałów (przełącznice, adaptery, pigtaile, osłonki spawów, śruby mocujące 

adapterów), 

 spawanie i montaż 2x48 pigtaili SM SC/APC, 

 montaż przełącznic w szafach, 

 pomiary reflektometryczne, 

 

 Kabel 2: 

 Relacja: pomieszczenie w piwnicy segmentu D (szafa 19”) – serwerownia (strona lewa, 

szafa 19” pierwsza), 

 Typ kabla: zewnętrzny SM 48J 9/125 ALANTEC, 

 Przełącznice: panelowe 1U do zabudowy w szafie 19”, 24 adaptery SC/APC simplex 

(2 szt.), 

 Zakres prac: 

 zakup materiałów (przełącznice, pigtaile, adaptery, osłonki spawów, śruby mocujące 

adapterów), 

 spawanie i montaż 2x12 pigtaili SM SC/APC (pierwsza tuba, pozostałe 3 tuby do ew. 

późniejszego wykorzystania), 

 montaż przełącznic w szafach, 

 pomiary reflektometryczne, 

 

2. Oferta Wykonawcy winna zawierać: 

 zakres prac (pkt. 1), 

 termin realizacji usługi – nie dłuższy niż 2 tygodnie od daty zawarcia umowy, 

 termin gwarancji na wykonaną usługę – minimum 5 lat od daty podpisania przez obie 

strony protokołu odbioru, 

 cenę brutto za wykonanie usługi. 



 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

3. Miejsce wykonania usługi: 

 

Uniwersytet Śląski 

Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii 

ul. Bankowa 14 

40-007 Katowice 

 

4. Osoba kontaktowa: 

 

mgr Katarzyna Stephan-Dziurka 

tel. +48 (32) 359 1768 

e-mail: katarzyna.stephan-dziurka@us.edu.pl 

 

 

Wszystkich zainteresowanych spełniających wymagania Zamawiającego, zapraszamy do składania 

ofert w terminie do 31 października 2013r. do godziny 15
00

, drogą mailową na adres: 

lukasz.adamczyk@us.edu.pl lub fax. (32) 359 14 73 lub za pośrednictwem poczty polskiej, kuriera 

na adres: Uniwersytet Śląski, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, pokój 103. 

Sprawę prowadzi Łukasz Adamczyk tel. (32) 359 14 73 

Oferta winna być podpisana przez osoby upoważnione wynikające z KRS, CEIDG lub działające 

na podstawie stosownego upoważnienia. 

 

Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę będzie uważał ofertę z najniższą ceną za wykonaną 

usługę. 

 

Z oferentem który spełni wszystkie wymagania Zamawiającego oraz zaproponuje 

najbardziej korzystną ofertę – oferując najniższą cenę wykonania usługi, zostanie zawarta umowa 

w formie pisemnej. 

 

 

 

 

 

 

 

   Z poważaniem 

 

Łukasz Adamczyk 

 

 

 


